
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.160.2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRÓJEC 

z dnia 03.07.2025r. 

 

w sprawie: ograniczenia zużycia wody z sieci wodociągowej na terenie Gminy Grójec 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz 41 ust. 2 w zw. z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia                      

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z 

koniecznością zapewnienia nieprzerwanej dostawy wody dla celów bytowych z wodociągu 

gminnego, zarządzam co następuje: 

§ 1 

 W związku z nadmiernym poborem wody wprowadzam od dnia 3 lipca 2025 r. zakaz 

używania wody dostarczanej z sieci wodociągowej w celu nawadniania/podlewania 

ogródków, terenów zielonych, sadów, upraw rolniczych, napełniania basenów oraz do innych 

celów niezwiązanych bezpośrednio ze spożyciem wody lub prowadzeniem gospodarstwa 

domowego. 

§ 2 

Zakaz obowiązuje od dnia 3 lipca 2025r. do odwołania.  

§ 3 

Kto narusza zakaz, o którym mowa § 1 , podlega karze grzywny na zasadach określonych w  

art. 54 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. - Kodeks wykroczeń (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 734). 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji Biuletynie Informacji 

Publicznej i na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu. 

 

 

/-/  

Burmistrz Gminy i Miasta Grójec 

Dariusz Gwiazda 

 

 

 

 

 

 


